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Dünya her açıdan hızlı bir biçimde değiĢiyor ve dönüĢüyor. Bu küresel dönüĢüm 

içinde Yeni ve Büyük Türkiye geleceğe dönük hedefleriyle her konuda iddialı, genç nüfu-

su, köklü tarihi, eĢsiz coğrafyası, kültür mozaiği, sürekli kendini geliĢtiren ve yenileyen 

sanayisi, olumlu ve büyüyen ekonomik verileriyle dünyanın gözbebeği olma yolunda 

emin adımlarla ilerliyor. Bir dünya değeri olan Ülkemizin her alanda lider olabilmesi için 

her türlü kaynağını etkin ve verimli bir biçimde kullanması ve iyi bir planlama yapması 

gerekmektedir. Kaynaklarımızın etkin ve verimli kullanılabilmesi için özellikle insan kay-

nağının iyi yetiĢtirilmesi Ģarttır. Bu da geleceğe yönelik güçlü ve gerçekçi stratejik hedef-

lerle var olacaktır.  

Yeni Türkiye‟nin UluĢehri Bursa Türk ekonomisinin en geliĢmiĢ sektörlerinde söz 

sahibidir. Türkiye ekonomisinde bir odak noktası olan UluĢehrimiz ticaret, sanayi, tarım, 

turizm ve hizmet sektörlerinde meydana gelen hızlı geliĢmelere tüm varlığıyla uyum sağ-

lamakta ve en önde gitmektedir. Bunun doğal sonucu olarak UluĢehrimiz bir marka Ģehir 

olma yoluna girmiĢtir. Bir marka ve öncü Ģehir olmak;  bilinirliliğimizi artırmak, öncelik-

lerimizi belirlemek ve bunlara yönelik hedef ve stratejiler geliĢtirmekle mümkün olacak-

tır. Stratejilerde tüm kurumlarımızda Yeni Türkiye‟nin hedef ve stratejilerine yönelik bir 

dil birliği sağlanması tarihiyle, doğasıyla, kimliğiyle, kiĢiliğiyle baĢka bir Ģehir olan Ulu-

Ģehrimizi dünyada örnek alınan bir marka Ģehir konumuna getirecektir.  

Bütün değiĢim ve geliĢimlerin temeli olan eğitim için biz de tüm kaynaklarımızı 

doğru ve etkili kullanarak Ģehrimizin ve ülkemizin geliĢmesi için çalıĢıyoruz.  

         Veli SARIKAYA 

               Ġl Milli Eğitim Müdürü 

GĠRĠġ 
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Yeni ve büyük Türkiye‟ye değer katacak, insanımızın yaĢam kalitesini bir üst nokta-

ya taĢıyacak vizyonu, misyonu ve derin birikimiyle Ulu Ģehrimizin eğitim ve öğretim hiz-

metlerinde daha iyiye gidebilmesi ve geleceğini çizebilmesinin yolu iyi bir planlama yap-

maktan geçer. Ġyi bir planlama yapmak için il, bölge ve ülkemizdeki mevcut durumumuzun 

dikkatli bir biçimde incelenmesi, verilerin süzülerek gözden geçirilmesi ve devletimizin, 

milletimizin ve hükümetimizin gelecek hedeflerinin iyice anlaĢılması ve Bursa‟nın eğitim 

öğretim hedef ve stratejilerinin bu yönde ele alınması gerekmektedir. Eğitim öğretimdeki 

tüm olumlu geliĢmeler diğer sektör ve alanlara da olumlu bir biçimde yansıyacak, önce 

Bursa sonra da Yeni Türkiye‟miz kazanacaktır.  

Stratejilerde tüm kurumlarımızda Yeni Türkiye‟nin hedef ve stratejilerine yönelik 

bir dil birliği sağlanması tarihiyle, doğasıyla, kimliğiyle, kiĢiliğiyle baĢka bir Ģehir olan 

UluĢehrimizi dünyada örnek alınan bir marka Ģehir konumuna getirecektir.  

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi olarak sona geldiğimiz 2015-2019 

Stratejik Plan çalıĢmalarında „Yenilikçi yönetim anlayıĢı ile fark yaratmak‟ vizyonumuzdan 

yola çıkarak Stratejik amaç ve Stratejik Hedeflerimizi oluĢturduk. Amaçlarımızı, hedefleri-

mizi, performans göstergelerimizi ve faaliyetlerimizi „Harekette birlik olmazsa, fikirdeki 

birlik faydasızdır „ düĢüncesinden yola çıkarak tüm birimlerimizin katılımıyla belirledik.  

         

         Ġbrahim ATAMAN 

                ġube Müdürü 

                                                                    

 

SUNUġ 



 

 ÜST KURUL TOPLANTISI  

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-

2019 Stratejik Planı, son Ģekli verilmek 

üzere Ġl Stratejik Plan Üst Kurulu top-

lantısı 19 Mart 2015‟te gerçekleĢtirildi. 

Toplantıda 2015-2019 Stratejik planında 

yer alan Stratejik Planlama Hazırlık Sü-

reci, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, 

Maliyetlendirme, Ġzleme ve Değerlen-

dirme bölümleri hakkında Ġl Stratejik Plan Üst Kurulunun görüĢleri alındı. 

Stratejik planın önemine vurgu yapan Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürü Veli Sarıkaya, 

“Dünyadaki ve ülkemizdeki geliĢmeleri takip ederken, değiĢim ve dönüĢümlerin bizler 

ve genç nüfus üzerindeki etkilerini de büyük bir titizlikle değerlendirmeliyiz. Bu kıstas-

lar doğrultusunda mevcut durumumuzu ortaya koymalı, en iyiyi elde edebilecek en etkili 

yolu bulmalı, onu da kurumumuza uyarlayabilmek için sürekli öğrenen bir yapıyı oluĢ-

turmalıyız. Bu düĢünceler çerçevesinde Bakanlığımızın belirlediği temalara yönelik 

amaçları, hedefleri ve stratejilerimizi tüm paydaĢlarımıza sorarak, onlarla birlikte öğre-

nerek, olumlu olumsuz tüm eleĢtirileri tartıĢarak hep birlikte ortaya koyma yolunu tercih 

ettik. Hazırlanan stratejik planımızın Bursa eğitimine önemli katkı sağlayacağına inanı-

yorum. ÇalıĢmalarda emeği geçen arkadaĢlarımıza teĢekkür ediyorum.” dedi. 

Toplantıda 2015-2019 Stratejik Plan taslağında yer alan temalar, stratejik amaçlar, 

Stratejik hedefler ve performans göstergelerinin incelendiği toplantıda Veli SARIKAYA 

izleme ve değerlendirmenin önemine vurgu yaptı. Ġl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ar-

zu  AYYILDIZ, ĠKS‟nın izleme ve değerlendirmede sağlayacağı faydaları paylaĢtı. 
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Suat  GÜRBÜZ 

ASKE  Koordinatörü 



 

 ĠLÇE STRATEJĠK PLAN TOPLANTISI 

  2015-2019 Stratejik Planlama Hazırlık ÇalıĢmaları  

Stratejik plan hazırlama süreci çalıĢmalarının Ġlimiz geneline yaygınlaĢtırılması, katılımcı-

lığın sağlanması, Bakanlığımız 2015-2019 Stratejik Plan taslağının incelenmesi, Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan taslağının değerlendirilmesi ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri‟nce yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi amacıyla; 10.04.2015 tari-

hinde saat 13:30 da Osmangazi BTSO Eğitim Vadisi Oğuz Kağan Köksal Toplantı Salo-

nu‟nda Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri‟nin Stratejik Plan Hazırlama Ekip Üyelerinden 

114 kiĢinin katıldığı toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan sunumda; 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu  

 Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul Ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 2013/26 Sayılı Genelge  

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Bünyesinde Kurulan Ekip ve Kurullar 

 2015 -2019 2015 -2019 Stratejik Plan Temel Yapısı 

1. Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Bölümleri Stratejik 

Plan Hazırlama Süreci 

2. Durum Analizi 

3. Geleceğe Yönelim 

4. Maliyetlendirme 

5. Ġzleme ve Değerlendirme 

 Konuları ayrıntılı bir Ģekilde ele alınmıĢ ve  bilgilendirme toplantısı sona erdiril-

miĢtir.   
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 OKUL ÇALIġTAYI 

 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlama sürecinde sona doğru 

gelirken Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafından  ilimizde bulunan 

farklı okul türlerine stratejik planlama sürecinde rehber olacak bir çalıĢtay yapıldı. Farklı 

okul türlerinden Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve öğretmenlerin katıldığı çalıĢtayda 

okulların geleceğe yönelim bölümünde yer alabilecek stratejik amaç, stratejik hedef ve 

performans göstergeleri ile ilgili çalıĢma yapıldı. 
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MEDĠHA HAYRĠ ÇELĠK FEN LĠSESĠ KENDĠ ELEKTRĠĞĠNĠ ÜRETĠYOR 

BEBKA (Bursa EskiĢehir Bilecik Kalkınma Ajansı)‟nın desteklediği yenilenebilir enerji 

kaynaklarının geliĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması kapsamında, okulumuz Ġnegöl Mediha 

Hayri Çelik Fen Lisesi Müdürlüğü olarak 17/12/2011 tarihinde baĢvurusunu gerçekleĢtirdi-

ğimiz elektrik üretim projemiz, BEBKA tarafından kabul edilmiĢ ve onaylanmıĢtır. Bu kap-

samda proje bütçesi olarak öngörülen 115.062,12 TL‟lik bütçenin %75 „lik kısmı BEBKA 

tarafından kalan %25‟lik kısmı ise okulumuz tarafından karĢılanması planlanmıĢtır. Okulu-

muz tarafından karĢılanması planlanan %25‟lik kısım ise  gerekli giriĢimler neticesinde Ġl 

Özel Ġdaresi tarafından karĢılanmıĢtır. 

Finansman desteği sağlanmasından sonra üretim kapasitesi 15 KW olarak planlanan foto-

voltaik sistem ve çift yönlü sayaç ihalesi 13/06/2012 tarihinde yapılmıĢ, ihale sonunda 

06/08/2012 tarihinde sistem okulumuz bünyesinde kurulmuĢtur. Ancak fiyatlardaki düĢüĢ-

ler nedeniyle sistem planlanandan %35 daha uygun fiyata mal edilmiĢ, tahsis edilen ödene-

ğin kalan kısmı ile 8 KW‟lık ilave güç planlanarak gerekli giriĢimlerin sonunda toplam 23 

KW‟lık güce sahip sistem 11/09/2012 tarihinde okulumuz bünyesinde kurulmuĢtur. 

Bu aĢamadan sonra UEDAġ ile irtibata geçilerek üretim için gerekli onayların alınma süre-

ci baĢlatılmıĢtır. Bu kapsamda UEDAġ tarafından 18/12/2012 tarihinde kurumumuza bağ-

lantı anlaĢmasına çağrı mektubu gönderilmiĢtir. Dosyada belirtilen teknik raporlar hazırla-

nıp onay için TEDAġ Genel Müdürlüğü‟ne 23/01/2013 tarihinde baĢvuruda bulunulmuĢtur. 

Genel Müdürlüğün tarafımıza vermiĢ olduğu altı aylık süre ve üç aylık ek sürenin sonunda 

kurumumuzdan istenen tüm teknik ve yasal Ģartlar yerine getirilmek sureti ile 27/09/2013 

tarihinde proje TEDAġ tarafından da onaylanmıĢtır. Onay sürecinden sonra UEDAġ‟ın 

yapmıĢ olduğu incelemeler ve değerlendirmeler 05/05/2014 tarihine kadar devam etmiĢ, 

öne sürdükleri bütün eksiklikler tamamlanmıĢtır. UEDAġ‟ın geçici kabul için gerekli pro-

tokol 15/07/2014 tarihinde karĢılıklı olarak imzalanıp yasal olarak elektrik üretimi baĢlatıl-

mıĢtır. Toplam 96 panel kullanılarak yapılan üretim neticesinde 

sistem 15/07/2014 tarihinden 03/12/2014 tarihine kadar toplam 

14950 kw/s elektrik üretmiĢ olup aylık elektrik üretimimiz yaklaĢık 

olarak 4000 kw/s „i bulmaktadır. Bu çerçevede 2013 yılı verilerine 

göre tüketimimiz Eylül, Ekim, Kasım aylarında 9174 TL iken 2014 

yılının aynı döneminde 5320 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Bu ise tü-

ketimimizin yaklaĢık olarak %45‟lik kısmını karĢıladığını göster-

mektedir. Ticari ömrü 25 yıl olarak düĢünüldüğünde, okulumuzun 

elektrik tüketimine  olumlu yönde önemli katkılar sağlayacağı gö-

rülmektedir.  
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BURSA NĠLÜFER ĠMKB FEN LĠSESĠ  YEġĠL BAHÇE MUTLU ÖĞRENCĠLER 

PROJENĠN AMAÇLARI:  

Okulun bahçesini daha mutlu yaĢanabilen bir alan haline dönüĢtürmek 

Çevreyi güzelleĢtirmek, görsel güzellikler oluĢturmak 

Öğrencilerimizde çevre bilinci oluĢturmak, çevreye duyarlı doğayı seven ve koruyan baĢarılı 

öğrenciler yetiĢtirmek 

PROJENĠN UYGULANMASI: 

Proje görevlilerinin bizzat emek vererek gerçekleĢtirdiği çalıĢmalar Ģunlardır: 

Yaya yürüyüĢ yolu, ağaç temini ve dikilmesi, çiçek temini ve dikilmesi, çim biçme makinesi 

alınması ve çim biçme iĢleri, sulama sistemi kurulması ve sulama iĢleri, doğal ve kompoze 

gübre temini ve kullanımı, parke taĢlarının sökülerek servis yolunun geniĢletilmesi, okul ana 

giriĢ kapısının yerinin değiĢtirilmesi, kamelyaların yapımı, çöp kutuları ve bahçe aletleri için 

korunaklı bir alan yapılmasıdır. 

Bu gönüllülük projesinde dayanıĢma, sevgi ve destekle yürütüldü. Hafta sonlarında ve tatil 

günlerinde okula gelindi ve çalıĢmalar yapıldı. Bakanlığımıza maddi yük bindirmeden çö-

zümler üretildi. Proje, masrafsız, faydalı ve örnek bir projedir. 

PROJENĠN SONUCU: 

Okul yeĢil alanlarla kaplandı, ağaçlandırma yapıldı, çiçek ekimi yapıldı, sulama sistemi ya-

pıldı, yürüyüĢ yolu yapıldı, servis kapısı giriĢ yolu geniĢletilerek yenilendi, 2 adet kamelya 

yapıldı, 

Okul ana giriĢ kapısının yeri değiĢtirildi, trafik güvenliği artırıldı, okul çıkıĢına 2 tümsek ay-

na kondu. Memnuniyet anketlerinde öğrencilerin memnuniyeti ve baĢarı arttı 
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REHBERLĠK VE PSĠKOLOJĠK DANIġMANLIK ĠYĠ UYGULAMALAR ÇALIġTAYI  

Bursa Valiliği ve Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü desteği ile Havva Aslanoba Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) tarafından ulusal düzeyde organize edilen “Bursa Rehberlik 

ve Psikolojik DanıĢmanlık Ġyi Uygulamalar ÇalıĢtayı” yapıldı. Havva Aslanoba MTAL‟de 

gerçekleĢtirilen çalıĢtayın açılıĢ programına Ġl ve Ġlçe milli eğitim idarecileri, okul müdürleri, 

rehber öğretmenler ve çok sayıda davetli katıldı.  Rehberlik ve psikolojik danıĢmanlık ala-

nında gayret eden eğitimcilere ulaĢmayı ve bu kiĢileri meslektaĢları ile bir araya getirmeyi 

hedeflendiği çalıĢtayda iletiĢim ve iĢbirliği temelinde yeni öğrenme ortamları yaratılması 

amaçlanmaktadır. ÇalıĢtayın organizasyon ekibi geleneksel hale getirilmesi planlanan çalıĢ-

tayın ilkinde ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görmüĢ 12 atölye, 18 iyi uygulama ve 5 

tema eğitimini Bursa‟ya getirdi. ÇalıĢtaya 600 rehber öğretmen ve psikolojik danıĢman katıl-

dı.  
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 GEMLĠK  ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 

1975‟ten beri ati nesilleri geleceğe hazırlayan Gemlik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi hızla 

değiĢen yeni nesle, önder olmak ve yol arkadaĢlığı etmek için onlardan önce değiĢimi ta-

kım ruhuyla yönetmek kurumun vazgeçilmezidir. 

 Biz inanıyoruz ki geleneğimizde de yer alan “iki günü eĢit olan ziyandadır.” hadisi ile Hz. 

Muhammed(s.a.v), “dünle beraber gitti düne ait ne varsa Ģimdi yeni Ģeyler söylemek la-

zım” sözü ile Mevlana Celalettin Rumi iyileĢtirmeye ve geliĢime iĢaret etmiĢlerdir. ÇalıĢ-

malar ve iyileĢtirmeler OGYE‟de belirlenmekte ve kurulan iyileĢtirme ekiplerince hayata 

geçirilmektedir. 

 Akademik baĢarıda hedefe ulaĢmak için,  Stratejik planda belirtilen amaç ve hedeflere uy-

gun faaliyetler planlı bir Ģekilde gerçekleĢtirilmektedir. Öğrencilere birebir rehberlik yapıl-

makta, her branĢta hafta içi ve hafta sonu hem lise hem de ortaokul öğrencilerine yetiĢtir-

me destekleme kursları açılmaktadır. Sistematik bir Ģekilde geri kazanım sınavları yapıl-

maktadır. Kurslar yaz aylarında da (Ağustos ayında baĢlamak üzere) etkin bir Ģekilde yürü-

tülmektedir. Tıp fakültesi, Hukuk Fakültesi, Psikoloji, Mühendislik, Edebiyat Fakülteleri-

ne, Eğitim Fakültelerine, Ġlahiyat Fakültelerine öğrencilerini yerleĢtirmektedir. 

 Akademik baĢarı, sanatsal, sosyal ve kültürel faaliyet-

lerde bireysel çalıĢmaların yanı sıra takım çalıĢmasına 

önem verilmektedir. 6.Uluslar Arası Arapça Bilgi ve 

Etkinlik YarıĢmaları, Ġmam Hatip Ortaokulları Arası 

Arapça Çocuk ġarkıları kategorisinde yarıĢmaya katı-

lınmıĢ; Arapça metin konusunda ĠHL Meslek Dersleri 

Öğretmenleri, ses ve ritimde Müzik Öğretmeni, kareografi, video çekimi ve senaryonun 

yazımında Edebiyat Öğretmeninin gerçekleĢtirdiği ekip çalıĢmasıyla Arapça Çocuk ġarkı-

ları kategorisinde TÜRKĠYE BĠRĠNCĠLĠĞĠ elde edil-

miĢtir. Yine aynı Ģekilde ĠHL Meslek Dersleri Öğretme-

lerinin gerçekleĢtirdiği ekip çalıĢması ile Hafızlık ve ku-

ran okuma yarıĢmasında ilçe birinciliği, il ikinciliği, hut-

be okuma yarıĢmasında ilçe birinciliği, il birinciliği elde 

edilmiĢtir. 

Özellikle sportif faaliyetlerdeki ekip çalıĢması ve feda-

karlığın örneğini Gemlik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

göstermiĢ, voleybolda beĢ senedir üst üste hem büyükler 

hem de gençler kategorisinde ilçe ve il birincilikleri elde 

edilmiĢtir.   
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 GEMLĠK  ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 

2014 – 2015 Öğretim Yılında Genç Voleybol Takımı Ġlimizi 

Temsil Ettiği Bölge ġampiyonasında BĠRĠNCĠ olmuĢ ve ba-

Ģarısını TÜRKĠYE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ ile taçlandırmıĢtır. Judo 

da Semanur Erdoğan defalarca Türkiye BĠRĠNCĠLĠĞĠ ve 

Avrupa ġampiyonluğuna imza atmıĢtır. Karate, atletizm, 

yüzme ve birçok spor kategorisinde ilçe, il, bölge ve Türkiye 

Birinciliklerimizin yanı sıra katıldığımız müsabakaların hepsinde dereceler elde edilmiĢtir. 

Öğrencilerinin biliĢsel ve duyuĢsal geliĢimlerine önem veren Gemlik Anadolu Ġmam Hatip 

Lisesinde, akademik baĢarının yanı sıra sanatsal faaliyetlere de önem verilmektedir. OluĢ-

turulan hobi salonlarıyla hat, ebru kursları devam etmektedir. (usta-çırak iliĢkisi içinde) 

Ortaokul BeĢinci Sınıf Öğrencisi Sıla Eroğlu karikatür yarıĢmasında Dünya BĠRĠNCĠLĠĞĠ 

elde etmiĢtir. 

2009 yılından beri sürdürülmekte olan ve TKY Ekip Kategorisinde TÜRKĠYE ĠKĠNCĠLĠ-

ĞĠ ile taçlanan,  Değerler Eğitimi projesi meyvelerini senelerdir katlanarak vermektedir. 

Türkiye Değer Ödülleri YarıĢmasına Ģiir kategorisinde katılan öğrencimiz Hasan Faruk 

NiĢ  Ġl BĠRĠNCĠLĠĞĠ elde etmiĢtir. Okulun yedi stratejik noktasında bulunan “Duy Beni 

KöĢeleri” iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerilerini belirtmekte önemli rol oynamaktadır. 

PaydaĢlardan gelen öneriler hayata geçirilmektedir. Örneğin, okulda zilsiz sistemin uygu-

lanması, yemekhanede su arıtma sisteminin kurulması, koridorların ve sınıfların çiçeklen-

dirilmesi, kütüphanenin bir bölümünün seminer salonuna dönüĢtürülmesi… 

Okulda takım çalıĢması önceliğimiz olmasından dolayı çalıĢmalar proje kapsamında yürü-

tülmektedir.  2014 EKYS Yılın En Kaliteli Kurumu Kategorisinde TÜRKĠYE ĠKĠNCĠLĠ-

ĞĠ,  2015 Bursa KALDER  BaĢarı Ödülüyle  yoluna devam eden kurumda, ĠHL Meslek 

Dersleri Öğretmenleri, Tarih Öğretmenleri ve Edebiyat Öğretmenlerinin yaptığı ekip çalıĢ-

masıyla  tarih bilincinin kazandırılması ve ecdadın tanınması amacıyla Gençlik ve Spor 

Bakanlığı iĢbirliği ile Anadolu‟nun Manevi Kandilleri, ĠHH ve  MEB iĢbirliği ile yürütülen 

“Her Sınıfın Yetim Bir KardeĢi Var” Hafızlar Sınıfı ile yürütülen” Bir Yudum Nefes Pro-

jesi” MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  “Evin Okula YakınlaĢması ve DeğiĢen Anne 

Baba Rolleri”, MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iĢbirliği ile 

yürütülen “BaĢarılı Ġmam Hatip Öğrencilerini Mesleğe Hazırlama Yaz Kursu 

Projesi” Ortaokul  5.sınıf öğrencilerine ve  liseye  kaydını yaptıran 9.sınıf öğ-

rencilerine eylül ayında okul açılmadan  yürütülen UNICEF ve Ortaöğretim Ge-

nel Müdürlüğü  “ Ortaöğretim Uyum Projesi”  Değerler Eğitimi Projesi  kapsa-

mında uygulanmaktadır. 
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 GEMLĠK  ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 

BranĢ öğretmenlerinin ekip çalıĢması ve etkin yürüttüğü liderlik anlayı-

Ģıyla yetenekli, gönüllü, araĢtırmacı öğrencilerden 10‟ar kiĢilik öğrenci 

gruplarından oluĢan düĢünce kulüpleriyle yenileĢme ve iyileĢtirme çalıĢ-

malar devam etmektedir. Tarih öğretmeni ve Teknoloji tasarım öğretme-

ninin çalıĢmalarıyla Robot Kulübü kurulmuĢtur. Yapılan robotlar ilçede 

ve ilde sergilenmiĢ. Öğrenciler yaptıkları içi güvenliği robotu ile Ġlde BĠ-

RĠNCĠ olmuĢtur. Öğrencilerin yaptığı robotlar, haziran ayında Ankara‟da 

ODTÜ ve Hacettepe Üniversitesinde görücüye çıkmıĢtır. 

Etkin ve paylaĢılan liderlik anlayıĢının benimsendiği Gemlik Anadolu Ġmam Hatip Lise-

sinde müdür ve müdür yardımcıları, zümre baĢkanları, okul meclis baĢkanı, OAB BaĢkanı 

seminerlere, Eğitim ġuasına, çalıĢtaylara katılmakta ve Eğitim ve öğretimde söz sahibi ol-

maktadır. Kurumda açık kapı politikası uygulanmakta ve Ģeffaflık ilkesi önem arz etmekte-

dir. 

Etkin liderliğin yürütüldüğü,  stratejik planın yapıldığı,  planlamanın ve sürdürülebilirliğin, 

yayılımın ilke olarak benimsendiği, çalıĢanların memnuniyet ve performanslarının önem-

sendiği, iĢbirliği ve kaynakların en iyi Ģekilde yönetildiği, süreçlere iĢlerlik kazandıran 

Gemlik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi geleceğe emin adımlarla ilerlemektedir.  

ĠĢbirliklerinin en etkili Ģekilde yürütüldüğü, kaynakların baĢarılı bir Ģekilde yönetildiği ku-

rumda birçok baĢarılı çalıĢmaya imza atılmıĢtır Ģöyle ki; Uygulama Camii, kapalı spor sa-

lonu, camiinin altında 350 kiĢilik kamuya açık konferans salonu, Ģadırvan, okul bahçesinde 

çardak ve piknik alanları yakın dönemin kazanımlarındandır. 

Öz cümle,  Gemlik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Ailesi der ki; 

„Biz, Adalet, Dürüstlük, İyimserlik, Liyakat, Katılımcılık, Şeffaflık, Sevgi, Saygı, Hoşgörü, 

Empati, Bilimsel Düşünme, Sorumluluklarının Bilincinde olma gibi temel değerleriyle;  

çağın gerekleri ile donanmış, bilimsel yöntem ve teknikleri kullanan, milli ve evrensel de-

ğerleri benimsemiş ve bilgiyi üreten bireyleri yarınlara hazırlamak için varız.” 
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Murat ÖZYILMAZ 

ASKE  

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Microsoft, TÜBĠ-

TAK ve Türk Telekom Bursa Ġl Müdürlüğü iĢbirli-

ğinde baĢlattığı web tabanlı uzaktan öğrenme mode-

lidir.  Ġlk olarak Nilüfer Koç Ortaokulu‟nda TEOG 

Deneme Sınavı uygulaması ile   hayata geçmiĢtir. 

Denenme sınavı uygulanırken Ġl Milli Eğitim Müdü-

rümüz  Veli SARIKAYA , öğrenciler sınav uygulaması sürerken hangi öğrencinin han-

gi soruyu çözdüğü, kaç kiĢinin sınavı tamamladığı, soruların geçerliği ve soru analizleri 

ile ilgili basın mensuplarına bilgilendirme yapmıĢtır. Bu uygulamasının milli eğitim 

müdürlükleri kapsamında Türkiye‟de bir ilk olduğunu belirten Bursa Ġl Milli Eğitim 

Müdürü Veli Sarıkaya: “Bakanlığımız teknolojinin eğitime entegrasyonu konusunda 

çok ciddi çalıĢmalar gerçekleĢtiriyor. Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan 

FATĠH projesi bu konuda en önemli projedir. Bursa milli eğitimi olarak bu çalıĢmalara 

biz de katkı koymak istedik. E-öğrenme projemiz kapsamında e- sınav uygulamalarını 

baĢlatıyoruz. Bu sistemin uygulanması konusunda milli eğitim olarak hazırız. Ġnternet 

alt yapısı sağlandığı gün Bursa‟da bulunan yaklaĢık 1500 okulumuzda e-sınav uygula-

masını yapabiliriz.” dedi.   

Bu projede ne tür yenilikler var? öğrencilerimiz cep telefonu, tablet ve bilgisayarla-

rından diledikleri yerde; 

 Kazanım temelli konu anlatımı, 

 Kazanım temelli ünite soruları, 

 Deneme sınavları, 

 Sınav analizleri, 

 Anket, 

 Forum, 

 ÇalıĢtay, 

 10-20 arası çeĢitten oluĢan  oyun  Ģeklinde soru çözme (Kim 1 Milyon Ġster, 

Adam Asmaca, Sudoku, Çapraz Bulmaca, Gizli resim vb)  , 

 Telekonferans, 

 Ödev ve takibi, 

 Sınırsız e kitap ve sözlük, 

 Uygulamaları ile derslerini kendi çağlarına uygun olarak iĢleyebileceklerdir. 
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Projenin Bursa’ya ne katkısı olacak?  

Eğitime, Öğrenci, Öğretmen, Veli ve Kurum açısından bakacak olursak avantajları 

ve dezavantajları bu minvalde gerçekleĢecektir. 

Öğrenci açısından, derslerin öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda çağın getir-

diği teknolojik yeniliklere uygun olarak iĢlenmesi önemli bir faktördür. Tablet ve cep 

telefonu öğrencilerin elinden düĢürmedikleri ancak daha çok sosyal paylaĢım, oyun 

ve eğlence amacıyla kullandıkları birer araçtır. Bu araçların eğitim amacıyla kullanıl-

ması çok önemlidir. Çünkü Z kuĢağı olarak nitelendirilen günümüz öğrencileri ile 

iletiĢim kurmanın yegane anahtarı da bu araçlardır. ĠletiĢim yoksa öğrenme de yok-

tur. Mevlana’nın “Sen Ne Söylersen Söyle, Söylediğin, KarĢındakinin Anladığı Ka-

dardır!” sözü günümüz öğrencilerinin öğrenme geliĢimleri için çok anlamlıdır. Bu 

iletiĢim araçlarının eğitim amacıyla kullanılamadığından, eğitim sürecinde yani ders-

lerde yasaklanması da baĢka bir problemdir.  Öğrencilerin ilgisini çekmeyen düz an-

latım teknikleri ile verilen eğitim çok verimli olmamaktadır. Seçtikleri araçlarla veri-

len bir eğitim ise öğrencilerin öğrenmeye en 

baĢta istekli ve  gönüllü olmalarını sağlaya-

caktır.   

Günümüzdeki eğitim sorunlarından en 

önemlisi öğrencilerin isteksizliğidir.  Ünlü iĢ 

adamı  Andrew Carnegie‟nin „Bir kimse tır-

manmaya istekli değilse, onu merdivenden 

yukarı itemezsiniz.‟ sözü bunu çok güzel ifade etmektedir. Bu proje ile öğrenciler 

istedikleri yerden eğitim içeriklerine ulaĢabilecek en önemlisi severek isteyerek ve 

eğlenerek öğreneceklerdir. 

Öğretmen açısından öğrencileri takip etmede çok büyük kolaylık sağlayacaktır. Cep 

telefonlarından sisteme girdiklerinde hangi öğrencinin ödev yapıp yapmadığını, han-

gi etkinlikleri hangi zaman diliminde gerçekleĢtirdiğini, ünite soruları veya deneme 

sınavlarında ne oranda baĢarılı olup olmadığını görebilecektir. En önemli faydası ise 

ölçme ve değerlendirme alanında olacaktır. Kazanım temelli soru bankasındaki soru-

lardan oluĢacak deneme sınavlarında öğrencilerin hangi kazanımı gerçekleĢtirdiğini 

hangi kazanımlarda zorlandığını anlık olarak görebilecektir. Ayrıca sistemin sağladı-

ğı faydalardan biri de soru kalitesini de ölçmesidir.  

“Sen Ne Söy-

lersen Söyle, 

Söylediğin, 

KarĢındakinin 

Anladığı    

Kadardır!” 

Mevlana 
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Bu ölçümler sonucunda kazanımlar ile ilgili kaliteli sorular da kendiliğinden oluĢ-

muĢ olacaktır.  Ders iĢlerken öğrencilerin ilgisini çekme, katılımlarını sağlama prob-

lemleri de çözülmüĢ olacaktır. Öğretmen dilerse iĢlediği dersi video olarak kaydedip 

öğrencilerin eriĢimine sunduğu gibi telekonferans ve videolu görüĢme yöntemi ile 

de farklı zamanlarda öğrencileri ile online ders iĢleyebilecektir. 

Veli açısından ise çocuğunun elinden düĢürmediği hatta ders çalıĢma zamanını çal-

dığı cep telefonu ve tablet birer düĢman olmaktan çıkıp faydalı birer  araç olacaktır.  

Saatlerce tablet ve bilgisayar oyunların ile vaktini geçiren öğrencilerin doğru yön-

lendirmeler ile teknolojiyi doğru kullanımını da öğrenmeleri açısından önemlidir. 

Öğrenciler gibi veliler de çocuklarının geliĢimlerini online takip ederek aslında sis-

teme dahil olacaklardır. 

Kurum açısından ise birçok okul akademik baĢarılarını yükseltmek için değiĢik fir-

malara deneme sınavları yaptırmakta ve bunun için yüklü miktarda para harcamak-

tadır. E-Öğrenme Projesi ile Okullar sisteme ücretsiz girecekler hem ders içerikle-

rinden hem de deneme sınavlarından ve analizlerinden ücretsiz yararlanacaklardır. 

Sistemin web üzerinden gerçekleĢmesi de kırtasiye maliyetlerinin olmaması açısın-

dan da önemlidir.. 

 

Bir kimse 

tırmanma-

ya   istekli  

değilse, 

onu        

merdiven-

den          

yukarı ite-

mezsiniz.‟ 

Andrew 

Carnegie 
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 TEOG deneme sınavına tablet bilgisayarla girdiler.    

http://www.radikal.com.tr/bursa_haber/

eog_deneme_sinavina_tablet_bilgisayarla_girdiler-1337897 

 

„Bursa'da öğrenciler TEOG deneme sınavına tabletle girdi 

http://www.ensonhaber.com/bursada-ogrenciler-teog-deneme-

sinavina-tabletle-girdi-2015-04-17.html 

 

Tablet Tablet Bilgisayarla TEOG Deneme Sınavı 

http://www.kamuhabermerkezi.com/tablet-bilgisayarla-teog-deneme-

sinavi-14156h.htm 

 

TEOG deneme sınavına tablet bilgisayarla girdiler 

http://www.ahaber.com.tr/yasam/2015/04/17/teog-deneme-sinavina-

tablet-bilgisayarla-girdiler 

 

TEOG‟ta tabletli dönem baĢladı 

http://haber.star.com.tr/guncel/teogta-tabletli-donem-basladi/haber-

1021756 

 

http://www.dailymotion.com/video/x2mz1wf  

On-line TEOG deneme sınavı 

http://www.hurriyet.com.tr/egitim/28762461.asp 

 

Tablet bilgisayarla TEOG deneme sınavına girdiler. 

http://www.mebhaberler.com/sinavlar-haberleri-tablet-bilgisayarla-

 

Teog sınavında tablet bilgisayarlar kullanıldı 

http://www.msn.com/tr-tr/video/haber/teog-s%C4%B1nav%C4%

B1nda-tablet-bilgisayarlar-kullan%C4%B1ld%C4%B1/vi-AAb8QS7 

 

Teog sınavında tablet bilgisayarlar kullanıldı 

http://www.yenisafak.com.tr/video-galeri/teog-sinavinda-tablet-

bilgisayarlar-kullanildi/2032336 

 

TEOG deneme sınavına tablet bilgisayarla girdiler 

http://www.aa.com.tr/tr/s/495323--teog-deneme-sinavina-tablet-

bilgisayarla-girdiler 

 

TEOG deneme sınavını tablet bilgisayarla yaptılar  

TEOG deneme sınavına on-line uygulama 

http://www.milliyet.com.tr/teog-deneme-sinavina-on-line-egitim-

2046009/ 
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Yasemin  KIVRAK 

ASKE  

         Ortaöğretim sınavlarında belli bir baĢarı dü-

zeyi yakalayarak Anadolu Liselerini tercih eden 

öğrencilerin ortaöğretim kurumlarındaki eğitim 

süreçleri sonunda baĢarı düzeylerinin aynı olma-

ması Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bu 

konuda bir proje yapma ihtiyacını ortaya çıkarmıĢ-

tır.  

 

       BaĢarı konusundaki bu farklılığın kiĢisel ve kurumsal olarak birçok sebebi 

olabilir. Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü açısından Anadolu Liseleri arasındaki 

bu baĢarı farkını en aza indirmek için gereken tedbirleri almak, Bursa ilinin ulu-

sal seviyede baĢarısının ve eğitim kalitesinin artırılması bakımından oldukça 

önem taĢımaktadır. Projemizin amacı il genelindeki tüm Anadolu Liselerinin 

YGS/LYS sınavlarında çıkan derslerde aynı programla eğitim vermesiyle eğitim 

öğretimde birlikteliğin sağlanması ve ulusal düzeyde yapılan yükseköğretime 

giriĢ sınavlarında ilimizin baĢarısının daha üst seviyeye çıkarılmasıdır.  

 

        Proje;   sürekli iyileĢtirme,   süreç yaklaĢımı ve karar vermede gerçekçi yak-

laĢımların hayata geçirilmesi,   katılımın sağlanması yanında, aktif öğrenme yön-

tem ve tekniklerinin, çoklu zekâ kuramının uygulanması açısından da bir araç 

olma özelliği taĢımaktadır. 

 

        “Ölçülemeyen Bilgi Geliştirilemez”  anlayıĢından hareketle okul,  öğretmen 

ve öğrenci açısından hedeflere ulaĢma düzeyinin sürekli ölçülmesi gereklidir. 

Projemizin uygulanmasıyla birlikte; öğrenci baĢarısı sürekli takip edilmiĢ, sis-

temde aksayan yönler tespit edilerek sürekli iyileĢtirme ilkesi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Bu süreçte en önemli kazanımımız ders planlamasının birlikte yapılması, kaza-

nımlara uygun etkinliklerin geliĢtirilmesi, öğretim metot ve tekniklerinin irdelen-

mesi ve ölçme-değerlendirme sürecinin ildeki tüm Anadolu liselerinde birlikteli-

ği sağlayacak Ģekilde yapılıyor olmasıdır. 

“Ölçülemeyen                 

Bilgi          

GeliĢtirilemez” 
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Pınar AYNA 

PEK 

Sağlıcakla Kal projesi kapsamında Bursa Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve Bursa Ġli Kamu Hastaneler 

Birliği Genel Sekreterliği arasında imzalanan iĢ-

birliği protokolü ile proje Bursa ġevket Yılmaz 

AraĢtırma Hastanesinde uygulanmaya baĢlanmıĢ-

tır. Uygulamaya katılan koordinatör okullar, Yıl-

dırım IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mi-

mar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi dir. 

Bu proje ile; sosyal etkinlikler yönetmeliği kapsa-

mında, öğrencilere toplum hizmeti görevi verile-

rek,  sosyal sorumluluk bilincinin kazandırılması 

amaçlanmaktadır. GerçekleĢtirilecek faaliyetler-

de, görev alacak öğrencilerin toplumsal ve ahlaki değerler konusunda hassasiyet ka-

zanmaları, yardımlaĢma ve merhamet duygularının geliĢimi, empati yeteneklerinin 

artıĢı ve özellikle dezavantajlı gurubun topluma entegrasyonu hedeflenmektedir. Te-

mel hedeflerin yanı sıra, görev ve sorumluluk verilen gençler, kötü alıĢkanlıkların-

dan kurtularak, hayatı ile ilgili hedefler koyan ve gelecek planları yapan bireyler ha-

line gelmeleri beklenmektedir. Hastane ortamında görev alan öğrenciler, hastaları 

gözlemleme imkanı bularak, sağlıklı yaĢamın insan hayatındaki öneminin farkına 

varacaklardır. 



 

 
EĞĠTĠM,SANAT VE SPOR ENGEL TANIMAZ 
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Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği 

iĢbirliğiyle hazırlanan “Eğitim Sanat Spor Engel Tanımaz” projesinin protokolü Dr. 

Ayten Bozkaya Spastik Çocuklar Hastanesi ve Rehabilitasyon Merkezi‟nde imzalan-

dı. 

Bu proje ile sosyal etkinlikler yönetmeliği kapsamında, öğrencilere toplum hizmeti 

görevi verilerek, sosyal sorumluluk bilincinin kazandırılması ve özel eğitim hizmet-

leri yönetmeliği kapsamında, yatarak tedavi gören ve süreğen hastalığı olan okul ön-

cesi, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin, eğitim-

lerini sürdürmeleri için hastaneler bünyesinde hastane sınıfları açılması amaçlan-

maktadır. 

Yatarak tedavi gören ve özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin, hastane bünyesinde 

oluĢturulacak sınıflarda, özel eğitim öğretmenleri tarafından eğitim verilerek, eğitim

- öğretim hayatlarının tedavileri süresince kesintisiz devam etmesi amaçlanmaktadır. 

Yapılacak veli eğitimleri, sosyal etkinlikler ile moral ve motivasyonları arttırılarak, 

tedavi süreçlerine fayda sağlanacaktır. 



 

 

BURSA  BĠLĠM ġENLĠĞĠ  
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Bursa BüyükĢehir Belediyesi, Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen, Bilim Merkezleri AraĢtırma GeliĢtirme 

Enstitüsü Derneği            tarafından desteklenen, Bursa Bilim ve 

Teknoloji Merkezi‟nin ev sahipliğini yaptığı Bursa Bilim ġenli-

ği, bilim severlerin proje sergileri, mesleki yönlendirme – atöl-

ye stantları, bilim gösterileri ve bilimsel birçok aktiviteyi bir 

arada sunarak halkımızın bilime ilgisini arttırmayı amaçla-

maktadır. 

Her yıl uygulanmakta olan Bilim ġenliğine 2014‟te 100.000 

kiĢi katılmıĢ olup, 2015 yılında bu sayıyı  daha da artırmayı 

hedeflemekteyiz. 

 

 

  

 

Okullarımızdan yapılan proje baĢvuruları; Ön Eleme  Komisyonu tarafından değerlen-

dirilerek Temel Eğitim Bölümünden 40, Ortaöğretim Bölümünden  50, Mesleki ve 

Teknik Eğitim Bölümünden 60 proje Toplamda 150 proje ; 02-03 Nisan 2015 tarihle-

rinde Merinos Fuar  alanında sergilenen projeler; Değerlendirme Kurulu tarafından 

değerlendirilerek Temel Eğitim Bölümünden 15, Ortaöğretim Bölümünden  15, Mesle-

ki ve Teknik Eğitim Bölümünden 20 proje toplamda 50 proje Final Sergisinde sergilen-

mesi uygun bulunmuĢtur. 

08-09-10 Mayıs 2015 tarihlerinde Merinos Parkında 50 proje YarıĢma Jürisi tarafından 

değerlendirilerek alanlarına göre 1. 2. ve 3. projeler belirlenip dereceye giren projeler 

açıklanmıĢtır. 

 

 

Hasan SÖYLEMEZ 

PEK 

Geleceği yönetmek 

yarını planlamaktan 

geçer. 



 

 
BU BENĠM ESERĠM 
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MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile TÜBĠTAK iĢbirliğinde yürütülen Ortaokul 

Öğrencilerine Yönelik X. Matematik ve Fen Bilimleri „‟Bu Benim Eserim‟‟ Proje 

YarıĢması‟nın Final Sergisi ve ödül Töreni 02-03-04 Haziran 2015 tarihlerinde BaĢ-

kent Öğretmenevi‟nde yapılacak olan Final Sergisine; BTSO Kamil Tolon Bilim ve 

Sanat Merkezi BALIK DERĠSĠNDEN BIYOPLASTĠK adlı projemizle katılıyo-

ruz. 

 

 

 

 

 



 

 

46. ORTAÖĞRETĠM ÖĞRENCĠLERĠ ARAġTIRMA 

PROJELERĠ   YARIġMASI  
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Ortaöğretime devam etmekte olan Öğrencileri temel ve sosyal bilimler alanlarında çalıĢ-

malar yapmaya teĢvik etmek, çalıĢmalarını yönlendirmek ve bilimsel geliĢmelerine katkı-

da bulunmak amacıyla TÜBĠTAK-Bilim Ġnsanı Destekleme Dairesi BaĢkanlığınca Bilgi-

sayar, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Coğrafya, Psikoloji, Sosyoloji ve Tarih dal-

larında yapılan Ortaöğretim Öğrencilerine Yönelik AraĢtırma Projesi Bölge Sergisine 38 

Proje ile   katıldık. 

  

4006 TÜBĠTAK BĠLĠM FUARLARI 

Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBĠTAK arasında imzalanan ve TÜBĠ-

TAK Bilim ve Toplum Dairesi tarafından yürütülen “Eğitimde ĠĢbirli-

ği Protokol kapsamında ülkemizde bilim kültürünün geliĢtirilmesine 

yönelik olarak 4006 TÜBĠTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı açılmıĢtır. 4006 

TÜBĠTAK Bilim Fuarları süresi 3 yıl olup 2016 yılına kadar geçerlidir. 4006 TÜBĠTAK 

Bilim Fuarları; 5-12.sınıfta okumakta olan öğrencilerin öğretim 

programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledik-

leri konular üzerine araĢtırma yaparak, araĢtırmalarının sonuçlarını 

sergileyebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek öğrenebi-

lecekleri bir ortam oluĢturmayı  amaçlamaktadır. 

 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında 2000 okulda                                                                                           

TÜBĠTAK Bilim Fuarı düzenlenmesi hedeflenmekte  olup her il için 

belirli sayıda kontenjan ayrılmıĢtır. Ġlimizden 4006 TÜBĠTAK 

Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında 39 okulumuzda 

Bilim Fuarları  düzenlemektedir. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 

Bilim Fuarlarına destek ve ziyaretlerimiz devam etmektedir. 



 

 
ÖĞRENCĠLER AB’YĠ ÖĞRENĠYOR 
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Veli Cihad ELYAK 

PEK Koordinatörü 

Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Birliği‟nin mali iĢbirliği 

kapsamında 2011 yılı IPA-I programından finanse edilen 

ve Milli Eğitim Bakanlığı‟nın faydalanıcısı olduğu, kısa 

adı ile “Öğrenciler AB‟yi Öğreniyor Projesi” 25 Aralık 

2014 tarihinde Avrupa Birliği ve DıĢ ĠliĢkiler Genel Mü-

dürlüğü sorumluluğunda uygulanmaya baĢlanmıĢtır. 

Ġki yıl sürecek olan projenin hedefi, toplumun AB‟nin 

değerleri, politikaları ve temel haklara yönelik uygulamaları konusunda yüksek 

düzeyde bilgi sahibi olmasını sağlamaktır. 

Proje, özellikle ortaokul ve lise öğrencilerinin AB konusundaki farkındalıklarını 

etkin eğitsel tedbirler yolu ile artırmayı amaçlamaktadır. 

Bu kapsamda Ġl Milli Eğitim müdürlüğümüz bünyesinde 14 merkez ilçenin birin-

cisinin katıldığı bilgi yarıĢması yapıldı. Faik Çelik Kız Meslek lisesinde yapılan 

bilgi yarıĢması sonucunda ĠMKB GÜRSU Anadolu Lisesi kazandı ve ilimizi An-

kara‟da  temsil etmeye hak kazandı.10.06.2015 tarihinde Ankara‟da yapılacak 

olan yarıĢmada okulumuza gönülden baĢarılar diliyoruz.. 
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SESAME projesi, mentörlük ve sosyal giriĢimcilik 

kullanılarak okul terklerinin azaltılması ve iĢ gücü 

kalitesinin arttırılmasının hedeflendiği bu proje, 

Hollanda Türkiye, Ġngiltere, Litvanya, Ġspanya ve 

Finlandiya ile toplam 6 ülkeden 7 ortaklı bir proje-

dir. 2014-2017 yılları arasında yürütülecek-

tir. Ġkinci toplantı Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde 

gerçekleĢti. Türkiye´de sosyal giriĢimcilik, sosyal giriĢimciliğin tanımı, sosyal 

giriĢimcilik modelleri gibi konularda yapılan ihtiyaç analizleri ortaklar tara-

fından analiz edildi ve sonuçları paylaĢıldı. Bu projeyle ilgili 1. çoğaltıcı et-

kinliğimizde çevre okullardan öğretmenler ve idareciler çağrılarak, sosyal gi-

riĢimcilik nedir, Türkiye‟de ve dünyadaki örnekleri nelerdir, derneklerle sos-

yal giriĢimcilik arasındaki farklar nelerdir, mentörlük nedir kimler mentör ola-

bilir vb.  konular tartıĢıldı. 

2. çoğaltıcı etkinliğimizde ise, çevre okullardan öğretmenler, öğrenciler ve 

Ģirketlerden, derneklerden iĢ adamları ve sosyal giriĢimciler davet edilecektir. 

Amacımız okullarla Ģirketlerin ortak çalıĢmasına ve ileride yapılacak olan 

mentör-mentee eĢleĢmesine ortam hazırlamaktır. Bu etkinlikte, bazı pilot 

okullarda uygulanacak olan 40 saatlik sosyal giriĢimcilik eğitim kursunun ta-

nıtımı yapılacaktır. Ayrıca öğretmenlerin ve mentörlerin bu kurs ve proje sü-

recinde neler yapmaları  gerektiği konusunda bilgilendirme yapılacaktır.  



 

 Okullar Ġçin Avrupa‟ya Açılan Bir Kapı: 

eTwinning 
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Yasemin KIVRAK 

ASKE 

AB projeleri Avrupa‟nın hem Ģimdi karĢılaĢtığı hem de 

gelecek on yılda karĢılaĢabileceği temel sorun alanlarına 

ortak bir çözüm geliĢtirmeyi amaçlar. Eğitim, öğretim, 

gençlik ve spor alanlarını kapsayan bu projeler 2014-2020 

dönemi için Erasmus+ programı adı altında toplanmıĢtır.  

 Erasmus+ projeleri Avrupa 2020 Stratejisi çerçevesinde özellikle aĢağıda-

ki önceliklere dayanmaktadır. 

Erken okul terkinin azaltılması 

Temel becerilerin geliĢtirilmesi 

Erken çocukluk eğitimi alanında kalitenin artırılması 

Öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin güçlendirilmesi 

eTwinning, Avrupa'daki okullar topluluğudur. Bütün katılımcı ülkelerden öğret-

menler kaydolabilir ve birbirlerini bulmak, sanal ortamda tanıĢmak, fikir ve örnek 

uygulama alıĢveriĢinde bulunmak, gruplar oluĢturmak, öğrenme etkinliklerinde 

öğrenmek ve çevrimiçi tabanlı projelere katılmak için çevrimiçi eTwinning araç-

larını (Portal ve Masaüstü) kullanabilirler. eTwinning, bilgi ve iletiĢim teknoloji-

lerinin kullanımı yoluyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların 

herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaĢtırarak Av-

rupa'da okul iĢbirliğini teĢvik etmektedir. 

eTwinning kapsamında gerçekleĢtirilen projelerin kaliteleri, ulusal çapta Ulusal 

Kalite Etiketi, Avrupa çapında ise Avrupa Kalite Etiketi ile değerlendirilmektedir. 

2014 Yılı içerisinde ülkemizde, eTwinning faaliyeti kapsamında öğretmenlerimiz 

toplam 2.040 proje gerçekleĢtirmiĢ, bu projelerden 158'i Ulusal Kalite Etiketi al-

maya hak kazanmıĢtır. Ayrıca, Ulusal Kalite Etiketi alan 158 projeden 90'ı, Avru-

pa Kalite Etiketi almaya hak kazanarak Avrupa çapında takdir görmüĢtür. Ġlimiz-

den de 8 proje Ulusal Kalite Etiketi almaya hak kazanırken bunlardan 4 tanesi de 

Avrupa Kalite Etiketi almaya layık görülmüĢtür. 

 



 

 
AVRUPA GÖNÜLLÜ HĠZMETĠ EĞĠTĠM KURSU 

Geçtiğimiz haftalarda Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ar-Ge Birimi olarak Portekiz´de gerçekleĢtirilen 

´Volunteering Today is Employment Tomorrow´ 

adlı Avrupa Gönüllü Hizmeti Eğitim Kursuna ka-

tıldık. Bu kursta kurum olarak, Avrupa Gönüllü 

Hizmeti projelerini yürütmede ve gönüllülere des-

tek olmada yapılması gerekenleri ayrıntılı olarak 

inceleme ve diğer ortak ülkelerle bilgi ve deneyimlerimizi paylaĢma fırsatı bulduk.   

7-14 Nisan 2015 tarihleri arasında Adamastor kurumunun koordinatörlüğünde, Porte-

kiz‟in Viseu Ģehrinde düzenlenen AGH Eğitim kursu Ġtalya, Slovenya, Romanya, Tür-

kiye ve Kosova olmak üzere toplam 6 ülke  ve  27 katılımcıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Kurs boyunca, Avrupa Gönüllü Hizmeti projelerinin nasıl yürütülmesi gerektiği, kurum 

ve gönüllü seçerken dikkat edilmesi gereken noktalar, ev sahibi ve gönderici kurum 

olarak yapılması gerekenler gibi bir çok konuda bilgi ve fikir edinildi. Ayrıca AGH 

projelerinin  ülkelerdeki genç iĢsizlik oranlarını azaltmadaki katkısı ve önemi üzerinde 

duruldu. Kursta bulunan diğer kurumlarla bilgi ve deneyimler paylaĢılarak yeni dost-

luklar ve ortaklıklar kuruldu.  
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Nilay  PĠLĠÇOĞLU 
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YAġAM TEMELLĠ ÖLÇME DEĞERLENDĠRME 
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Nuh ERCAN 

PEK 

  
PISA, Ekonomik ĠĢbirliği ve Kalkınma 

Örgütü‟nün (OECD) bir projesidir. Do-

layısıyla PISA‟nın temel hedefi eğitim 

sistemlerinin, ülkelerin iktisadi açıdan 

geliĢmek için ihtiyaç duyduğu insan ser-

mayesini yetiĢtirmedeki baĢarısını tespit 

etmektir. Diğer bir deyiĢle PISA‟nın açılı-

mında öğrenci değerlendirme programı 

geçmesine rağmen, aslında değerlendiri-

len son tahlilde ülkelerin eğitim sistemi-

dir. Bu temel amaç, PISA testleriyle nele-

rin ölçüldüğünden testlerin kimlere uygu-

landığına kadar birçok faktörü de belirle-

mektedir. 

PISA en az 7 yıl öğrenim görmüĢ olması koĢuluyla 15 yaĢ öğrencilerine uygulanır. 

Bu yaĢtaki öğrenciler, birçok ülkede geçerli olan zorunlu öğrenim süresini doldur-

mak üzere olduklarından 15 yaĢ, PISA tarafından öğrenciliğin ardından yetiĢkin bir 

vatandaĢlığın baĢlayabileceği en küçük yaĢ olarak kabul edilir. 

 

 Türkiye; matematik, fen ve okuma alanlarında, geçmiĢ uygulamalara kıyasla kayda 

değer bir geliĢme göstermekle birlikte OECD ortalamasının altında yer almıĢ ve 

OECD tarafından belirtilen asgari performans düzeyinin altında kalan öğrenci oranı 

azalmıĢtır. Ancak bu oran hâlâ OECD ortalaması kadar düĢük değildir. 

PISA sonuçlarına baktığımızda üzerine özellikle eğilmesi, çalıĢılması gereken bir 

alan olarak karĢımıza çıkmaktadır. 



 

 
YAġAM TEMELLĠ ÖLÇME DEĞERLENDĠRME 
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Son zamanlarda müfredat programlarında yapılan değiĢikliklerle, bizim eğitim siste-

mimiz de bu tür soru ve etkinliklerin kullanılmasına elveriĢli hale getirilmiĢtir. Bu 

alanda en büyük ihtiyacın, PISA sınavında sorulan sorulara benzer bir veri tabanı 

olduğu anlaĢılmıĢtır. Bu ihtiyacın karĢılanması amacıyla, Bursa Ġl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü ile Uludağ Üniversitesi arasında bir protokol imzalanmıĢ ve protokol kapsa-

mında ortak çalıĢmalar yürütülecektir. Bu çalıĢmaların ilk adımı olarak Uludağ Üni-

versitesi Eğitim Fakültesi akademisyenleri tarafından, öğretmenlerin bu alanda eğiti-

mi amacıyla bir kurs programı hazırlanmıĢtır. Kursa sadece matematik ve Fen ve 

Teknoloji öğretmenleri katılacaktır. Kursa katılan öğretmenlere öncelikle PISA sına-

vındaki mevcut durum ve önemli istatistiksel veriler sunulacak ve ardından soru ha-

zırlama teknikleri öğretilecektir. Sonrasında bu öğretmenler, okullarında egzersiz 

faaliyetleri düzenleyerek aylık belirli sayıda soru hazırlayıp Ġl Milli Eğitim Müdürlü-

ğünün hazırlayacağı bir web portalına yükleyeceklerdir. En nihayetinde, hazırlana-

cak olan soru bankası genele yayılarak öğretmenlerin ders ve sınavlarında bu sorula-

ra yer vermeleri sağlanacaktır.  

Proje kapsamında, Uludağ Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi tarafından hazırlanan 

kurs, 06.05.2015 tarihinde Zeki Müren 

Güzel Sanatlar Lisesinde baĢlamıĢtır. 

Haftada bir gün, günde 6 saat ve 5 haf-

ta sürecek Ģekilde planlanmıĢtır.   



 

 SUPPORTĠNG TEACHERS´ PROFESSĠONAL START AT SCHOOL                                                                              

(MESLEĞE YENĠ BAġLAYAN ÖĞRETMENLERE DESTEK) 
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 Avrupa Birliği YaĢam Boyu Öğrenme Programı 

çerçevesinde gerçekleĢtirilen Comenius Regio pro-

jesinde amaç öğretmenlerin mesleklerine daha iyi 

bir baĢlangıç yapmalarını sağlamaktır. Bu bağlam-

da, proje sonucunda, yeni öğretmenlere yönelik bir 

kılavuz kitap hazırlanacak ve çeĢitli seminer ve 

toplantılarla öğretmenler ve müdürleri bilgilendiri-

lecektir. Projenin yabancı ortağı Almanya Hessen eyaleti eğitim müdürlüğü olup Ha-

ziran 2015 de sonlandırılacak tır. 

Proje süresince mesleğe yeni baĢlayan öğretmenler ve onları müdürleri kitabın içeri-

ği hakkında toplantılar yapıldı ve anket formları doldurulup değerlendirildi. Yapılan 

bu çalıĢmaların ardından kitaba son Ģekli verildi. Ayrıca, iki yıllık süre zarfında dör-

dü Almanya‟da, dördü Türkiye‟de olmak üzere toplam sekiz adet ulus ötesi proje 

toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu toplantılarda projenin gidiĢatı ve rehber kitabın içe-

riği hakkında görüĢmeler yapılmıĢ ve iki ülke arasında paylaĢımlar gerçekleĢmiĢtir.  



 

 
Aware Of Yourself, Shape Your Future´                 

Youthexchange Projemiz 

Avrupa 

Birliği 

Erasmus+ 

Programı 

projelerimizi 

geliştirirken, 

gençlerin 

niteliklerini 

geliştirici ve 

eksiklerini 

giderici 

faaliyetler 

planlıyoruz. 

Ġhsan KARAMAN 

PEK 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinatörlüğü'nde Slovakya, Ġtalya, Ġrfan Genç-

lik Derneği ile 20 kiĢilik Gençlik DeğiĢim Projemiz Bursa Havva Aslan Oba Tu-

rizm Otelcilik ve uygulama Otelinde konaklayarak 7 günlük bir proje gerçekleĢtir-

dik. Bu projede gençler kendi niteliklerinin farkında olarak Savunma Sanayii fabri-

kasını ziyaret ettiler. Kültürel farkındalık için Mudanya ziyareti ve Bursa Belediye-

sine ait tesiste beraber akĢam yemeği yendi. Cumartesi günü ise tarihi bölgemiz 

Cumalıkızık‟ı ziyaret ettik. Her akĢam farklı kültürlerin gece aktiviteleri ile kültürel 

farklılıkları deneyim etmiĢ oldular. 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde yazmıĢ olduğumuz K1 

Gençlik Projemiz ´ Aware Of Yourself, Shape 

Your Future´ 6300€ hibe ile onaylandı. Ortak-

larımız Ġtalya, Slovakya ve Ġrfan Gençlik Der-

neğinden toplam 20 tane 15-19 arası gençleri-

mizi proje lideri ile birlikte 7 gün Havva Asla-

noba  Turizm Otelcilik ve Uygulama Otelinde 

misafir ettik. Kendi niteliklerinin farkındalığı-

nı sağlayıcı eğitim ve savunma sanayii fabrika gezisi ile çeĢitli kültürel geziler ger-

çekleĢtirdik. 

Proje süresince Euro Cv hazırlama olsun, iĢ kurma ve poster hazırlama olsun çeĢitli 

pratik aktiviteler yer aldı. Bu projenin amacı, gençlerin kendilerini gerçekleĢtirme-

leri anlamında, kendi güçlerinin, zayıf yönlerinin, potansiyellerinin tanımasına ve 

yine bu doğrultuda geleceklerini planlamalarına, uygun meslekleri seçmeleri için 

cesaret ve fırsat bulmalarına yardımcı olmak için geliĢtirildi. Proje ile gençlerin 

kendi kültürlerini ifade etme, aktif katılımını ve faydasını gözetmek için özellikle 

Ġngilizce bilen kiĢileri projeye dahil ettik. Öğrenme çıktılarına dayalı yenilikçi ve 

öğrenici merkezli pedagojik yaklaĢımlar kullanarak uygun değerlendirme 

ve belgelendirme yöntemlerini geliĢtiriyor, gençlik alanında giriĢimcilik, çok dilli-

lik gibi temel ve çapraz becerileri, geliĢtiriyoruz. 

 

 

 



 

 
Aware Of Yourself, Shape Your Future´                 

Youthexchange Projemiz 

Gençlerin AB 

politikaları ile 

bilgili ve aktif 

katılımını teşvik 

etmeyi 

amaçlıyoruz. 

Bu şekilde 

gençlerin daha 

bilgili 

vatandaşlar 

olarak 

davranışlar 

sağlayacak 

projeler üretiyor,  

pratik ve 

uluslararası 

faaliyetler, 

eğitimler 

yapıyoruz. 

Proje, çok kültürlü bir ortamda farklı kültürlerin 

varlığını, algısını kavrama ve yabancı dildeki ye-

terliliklerini deneyim sağlama imkanı sağladı. 

Yaptıkları sunumlar, anketler ve projeyi yayma ve 

paylaĢma aĢamasında teknoloji kullanımlarını, diji-

tal bilgilerini geliĢtirdi.  

Projemiz yerel anlamda, Ġl Milli Eğitim olarak tüm ilçelerde tanıtımı yapıldı. Okul 

müdürleri ve ilçemizde projelerde görev alan öğretmenlerle paylaĢıldı.  

Avrupa ve Uluslararası düzeyde ise, farklı ülkelerden gruplar, iĢ, istihdam, eğitim ve 

kiĢisel geliĢim ve ilgili alanlarda bir birilerinin tecrübelerinden, iyi örneklerinden, 

faydalanma, ortak bir anlayıĢ geliĢtirme etkisi yapacaktır. 

Proje bitiminde, proje sonuçları ilk olarak Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

birimi web sayfasında haber haline getirilerek yaygınlaĢtırma ve genelleme yapıldı. 

Ayrıca projemizle ilgili raporlar kendi ulusal ajansımız ve Erasmus+ Mobility 

Tool‟da raporlanarak AB projelerine örnek teĢkil etmesi için tüm özellikleri ile iĢlen-

miĢtir.  

Gençlerin öğrenme hareketliliğine daha fazla fırsat sunmak, bağları güçlendir-

mek için, imkânları kısıtlı gençler de dâhil olmak üzere, gençlerin yeterlilik seviyesi-

ni yükseltmek, Avrupa‟da demokratik hayata,  

sosyal içerme ve dayanıĢmayı teĢvik için proje-

ler geliĢtiriyoruz.  
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TEMEL EĞĠTĠM 

 

 

Güvenilir  

Gıda          

 Tüketelim, 

Ġsrafı          

Önleyelim 

Projesi  

 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü , BTSO, Bursa Valiliği ve Bursa BüyükĢe-

hir Belediyesi‟nin destekleriyle Uludağ Üniversitesi, Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Ġl Müdürlüğü ve Ġl Sağlık Müdürlüğü  iĢbirliğinde 2015 

yılı Mart, Nisan, Mayıs aylarında 9 ilçede bulunan toplam 97 okulu-

muzun 5, 6 ve 7. sınıflarında öğrenim gören 10 986 öğrenciye eğitim 

seminerleri verilecektir. Bursa‟daki ortaöğretim okullarında hayata ge-

çen proje Türkiye‟ye örnek olacaktır. 

  

 

 

 

 

Bursa’da 

Değerlerimle 

Büyüyorum 

Projesi 

Bu proje öğrencilerimizin milli, manevi, evrensel ve toplumsal değer-

lerle yetiĢmesi, kendi yaĢadıkları Ģehrin kültürel değerlerini tanımaları, 

benimsemeleri ve yaĢatmalarını, velilerin de çocuklarıyla beraber bu 

kültürel değiĢimi yaĢamasıyla Okul Öncesi eğitimin içine çekerek 

okullaĢma oranını artırmasıyla pek çok önemli özelliği barındırmakta-

dır. Projenin en önemli özelliklerinden biri de yoğun göç alan ilimize 

yerleĢen ailelerin kent kültürünü tanımaları, adaptasyonları ve oryan-

tasyonunu sağlamasıdır. 

Zengin içerikleriyle bu proje kapsamında yapılan uygulamalar Ģehri-

mizde ve ülkemizdeki tüm Okul Öncesi okullara örnek teĢkil etmekte-

dir. Proje çıktıları basılan dergilerle ve web sitesi aracılığıyla tüm Tür-

kiye‟ye yayılarak büyük beğeni toplamıĢtır. 

Elmas AKSU 

ASKE 



 

 

ĠL MĠLLĠ 

EĞĠTĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BĠRĠMLERĠNĠN 

PROJELERĠ  

TEMEL EĞĠTĠM 

 

 

 

 

Beslenebilirim 

 

3. Sınıf öğrencilerine yeterli ve dengeli beslenme ile fiziksel 

aktivite konusunda geliĢtirilen materyallerle, dersleri destek-

leyici kaynaklar sunmak, anne-babaların da yeterli ve den-

geli beslenme konusunda bilgilenmesini sağlamak amacıyla 

uygulanan bir projedir. 

 

 

Mobilim       

 Yollarda      

 Projesi 

 

Gençlere bilim ve araĢtırmanın olağan Ģeyler ve gündelik 

hayatın neredeyse her alanında mevcut olduğunu, diğer yan-

dan da bilim ve araĢtırmanın eğlenceli olabileceğini göster-

mektir. Bilim gösterileri kapsamında günlük fenomenler 

sahnede ve otobüs içerisindeki mobil laboratuvarda deneyler 

ve Ģovlar eĢliğinde öğrencilere anlatmak amacıyla uygula-

nan bir projedir. 

 

Zeytin           

Fidanından  

Dostluk      

Köprüsüne 

 

Hüseyin Karabacak Ġlkokulundan 300 öğrenci Tarım Mes-

lek Lisesine ait bahçeye Van ilindeki bir kardeĢ okulun 300 

öğrencisi adına 300 zeytin fidanı dikmiĢtir. Bu öğrenciler 

Bursa‟ya ziyarete gelerek dostluk köprüsü kurulacaktır. 

 

 

 

Çocuklarımıza 

Ağaç ve Çiçek 

Sevgisi             

Kazandırma 

 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa Büyük ġehir Belediyesi, 

Bursa Orman Bölge Müdürlüğü iĢbirliğiyle öğrencilere kü-

çük yaĢlardan itibaren doğa bilinci ve doğa sevgisinin ka-

zandırılması, bu doğrultuda uygulamalı olarak fidan ve çi-

çek dikimi yaptırılarak ağaç sevgisi aĢılamak ve sürekli tut-

mak, böylece olumlu ve kalıcı davranıĢlar kazandırmak 

amacıyla bu projeyi uyguluyoruz. 
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ORTAÖĞRETĠM 

 Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Birimi olarak okul ve kurum-

larımızdaki öğrencilerimizin akademik baĢarılarını artırmanın yanı sıra sos-

yal, sportif ve kültürel açıdan donanımlı , ruhsal ve zihinsel açıdan da sağ-

lıklı olmaları için çalıĢmaktayız. Bu çalıĢmalarımızı gönüllülük esasına  

dayalı olarak oluĢturduğumuz 9 farklı komisyon ile yürütmekteyiz. Komis-

yon çalıĢmalarımız neticesinde bütün Türkiye‟ye model olacak nitelikte 

faaliyetler gerçekleĢtirdik.  Komisyon çalıĢmalarımız neticesinde yaptığı-

mız faaliyetlerden bazılarını sizlerle paylaĢıyoruz.  

 

 

 

Ortak Sınav 

Bursa‟da bulunan Anadolu, Fen, Sosyal Bilimler, Spor ve Güzel Sanatlar 

Liselerinde 68 okulda yaklaĢık 23 bin 500 öğrenciye, Ġl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü‟nce koordine edilen ortak yazılı sınav uygulandı. 9. sınıflarda Ma-

tematik ve Tarih; 10. sınıflarda Kimya ve Türk Edebiyatı derslerinden sına-

va girdi. Bu yıl baĢlangıç olarak sadece akademik liselerde belli sayıda 

derslerden yapılan sınavın, önümüzdeki eğitim öğretim yılında, tüm resmi 

ve özel liselerimizin 9. 10 ve 11. sınıflarında, Yüksek Öğretime GeçiĢ sı-

navlarında soru çıkan on dersin tamamında uygulanması planlanıyor. 

 

 

 

 

 

 

Yazar-Eser  

EĢleĢtirmesi 

Edebiyat dünyamızda önemli bir yere sahip olan yazar ve Ģairlerimizin na-

dide eserlerinin öğrencilerimiz tarafından tanınmasını sağlamak; öğrencile-

rimizi, tanıdıkları sanatçıların eserlerini okumaya teĢvik etmek amacıyla 

9,10,11 ve 12. sınıflar arasında bilgi yarıĢma düzenlenmiĢtir. 

„Bil Bakalım Ben  Kimim? Hangi Eserim?‟ yarıĢmasında bulunan kategori-

ler; 

Biyografisinden   yola çıkarak sanatçıyı belirleme. 

Eserlerden yola çıkarak sanatçıyı belirleme. 

Eserin içeriğinden yola çıkarak sanatçıyı belirleme. 

En çok kullandığı temadan yola çıkarak sanatçıyı belirleme. 

Müstear (takma) adlarından yola çıkarak sanatçıyı belirleme. 

Yazarın senaryolaĢtırılmıĢ ve sinemaya uyarlanmıĢ  çalıĢmasından yola 

çıkarak eserini belirleme. 

YarıĢmada ; 

Osmangazi BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi birinci, 

Bursa Yıldırım Ġpekçilik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi  ikinci, 

Mudanya Ahmet RüĢtü Anadolu Lisesi  üçüncü olmuĢtur. 
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ġiir Okuma 

YarıĢması 

Ortaöğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerimizi, Türk dilini 

doğru, etkili ve kurallarına uygun olarak konuĢmaya özendirerek dili-

mizi güzel ve düzgün kullanma yeteneğini geliĢtirmek; öğrencilerimize 

toplum karĢısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüven kazandır-

mak amacıyla düzenlediğimiz Ģiir okuma yarıĢmasına 9,10 ve 11. sınıf 

öğrencileri katılmıĢtır. YarıĢmanın konusu „Özlem‟ olarak belirlenmiĢ-

tir. 

YarıĢmaya katılan öğrenciler  Ģiire hakimiyet, beden dili, diksi-

yon ,vurgu ve tonlama kriterlerinde değerlendirilmiĢtir. ġiir okuma ya-

rıĢmasında Zeki Konukoğlu Anadolu Lisesi öğrencisi Furkan BATTAL 

birinci, Özlüce Anadolu Lisesi  öğrencisi Ġrem USLU ikinci, YeniĢehir 

Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi  öğrencisi  Mehmet ÇELEBĠ  ise üçüncü 

seçildi. 

 

 

Resim  

YarıĢması 

 

Bu  yarıĢmanın diğer resim yarıĢmalarından farkı, yarıĢma konusunun 

değerlendirme komisyonu tarafından yarıĢma günü belirlenmesidir. 

“Sevgi ve KardeĢlik” Konulu Resim YarıĢması 15 Mayıs Cuma günü  

gerçekleĢtirilmiĢtir. Bursa ili içindeki 9,10,11 ve 12. sınıf öğrencilerinin 

katıldığı yarıĢmada Mudanya Sami Evkuran Anadolu Lisesi öğrencisi 

Münire Gülru DEDEOĞLU , Yıldırım Nuri Erbak Anadolu Lisesi  öğ-

rencisi Berkay DENĠZ , Nilüfer Özlüce Anadolu Lisesi öğrencisi  Özge 

ASAR  en iyi üç olarak seçildi. Ayrıca 5 öğrenciye de mansiyon ödülü 

verilmiĢtir. 
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Kut’ül  

Ammare  

Makale            

YarıĢması 

„Ġngiliz kuvvetleri ve müttefikleri ile Osmanlı kuvvetleri arasında geçen 

1. Dünya SavaĢı „nın temel muharebelerinden biri olan „Kut‟ül Ammare 

Muharebesi‟, Güney Cephesinde 7 Aralık 1915 ve 29 Nisan 1916 tarih-

leri arasında Dicle Nehri kıyısında Kut‟ül Ammare Ģehri yakınlarında 

konuĢlanmıĢ Ġngiliz askerleri ve müttefiklerinin kuĢatılmasıyla baĢlamıĢ 

kasabanın Osmanlı ordusu tarafından ele geçirilmesi ve Ġngiliz birlikle-

rinin tamamının esir alınmasıyla bitmiĢtir. „ 

Bu konuda yapılan makale yarıĢması ile bir var oluĢ destanı olan Kut‟ül 

Ammare‟deki saklı tarihi Türkiye Cumhuriyeti‟nin geleceği olan genç-

lerimizin gündemine taĢımak, Ģehitlerimizi yâd etmek ve yakın tarihi-

mizdeki en büyük  kahramanlık ve fedakarlık destanlarından biri Kut‟ül 

Ammare Muharebesi‟nin 100. yılında, tarih Ģuurunun geliĢmesi ve va-

tan sevgisinin tazelenmesi hedeflenmiĢtir. 

Yoğun katılımın sağlandığı yarıĢmada, Ģartnameye uygun olarak  katılan 

öğrenciler arasından Orhangazi Öğretmen Eyüp Topçu Anadolu Lisesi 

öğrencisi Mustafa BALTACI  birinci olurken, BTSO Ali Osman Sön-

mez Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi  Oğuzhan AVCI ikinci, Yıldırım 

Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi öğrencisi  Sinem VATANSEVER  üçüncü 

oldu. 

 

 

 

Voleybol  

Turnuvası 

 

 

Uluslararası  voleybol oyun kurallarına göre 1997, 1998 1999  ve 2000 

doğumlu öğrencilerin oluĢturduğu okul takımlarının  karĢılaĢtığı müsa-

bakalarda  genç kızlar ve genç erkeklerde takımlar fair play  ilkeleri 

doğrultusunda mücadele ettiler.                                                          

Genç Kızlarda; 

 

 

Genç Erkeklerde; 

 

 

dereceye girdiler. 

1. KESTEL HASAN COġKUN ANADOLU LĠSESĠ 

2. OSMANGAZĠ HASAN ALĠ YÜCEL ANADOLU LĠSESĠ 

3. GÜRSU YILDIZ ANADOLU LĠSESĠ 

1. GÜRSU ĠMKB ANADOLU LĠSESĠ 

2. HÜRRĠYET ANADOLU LĠSESĠ 

3. MUDANYA AHMET RÜġTÜ ANADOLU LĠSESĠ 
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Alan Seçimi 

 

 

 

Öğrencilerimizin  öğrenim hayatları boyunca en önemli kırılma noktaların-

dan biri olan alan belirleme, mesleğe yönelme, yetenek ve eğilimini keĢfet-

me uygulamasına destek olmak, öğrencilerimizin doğru tercihte bulunabil-

melerine yardımcı olmak üzere Bursa‟daki tüm Ortaöğretim kurumlarında-

ki 10. sınıftan 11. sınıfa geçen öğrencilerimize alan/dal seçimiyle ilgili not 

ortalamalarının bulunduğu,  branĢ öğretmen düĢüncelerinin,  sınıf rehber 

öğretmen görüĢünün, okul rehber öğretmen görüĢünün, ilgili Müdür Yar-

dımcısının ve özellikle veli ve öğrenci kanaatinin alındığı ‟Öğrenci Yön-

lendirme Formu‟ hazırlanmıĢtır. Ġlk kez bu öğretim yılında kullanılan 

formla ilgili öğrenci, veli ve öğretmenlerden olumlu geri bildirim alınmıĢ-

tır. 

 

 

Komisyon  

ÇalıĢmaları 

 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Birimi olarak uygulamalarda 

ortaklık sağlamak, baĢarılarımızı hep birlikte artırmak, öğrencilerimizin 

sosyal, kültürel ve sportif açıdan da baĢarılı ve donanımlı olmalarını sağla-

mak amacıyla 9 farklı komisyon oluĢturduk. Bu komisyonların çalıĢması 

neticesinde Bursa‟da bulunan Ortaöğretim Kurumlarının  tamamında, 2 

hafta olan mesleki çalıĢma döneminin 2. haftasında  bütün zümrelerin  öğ-

retmenleri bir araya gelerek, 

 Ortak planların oluĢturulması,  

 Ortak zümre toplantı gündem maddelerinin oluĢturulması ,  

 Farklı yarıĢma türlerinin belirlenmesi  

 Tüm ortaöğretim kurumlarında akademik çalıĢmalarda  kullanılmak 

üzere  soru bankası oluĢturulması, 

 YetiĢtirme kurslarında uygulama birliği sağlayacak planlamanın ya-

pılması, 

  EBA uyumlu sunum hazırlama yarıĢması düzenlenmesi, 

planlamaları yapılacak. 
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DĠN ÖĞRETĠMĠ 

 

 

 

Hafızlık  

Eğitimi  

Projesi 

 

 

 

Bursa ilindeki Ġmam Hatip Ortaokullarında öğrenim gören 5. Sınıf öğren-

cilerinden hafız olmaya istekli olan öğrencilerin, hafızlık eğitimi almaları 

amacıyla  yapılan çalıĢmaları kapsamaktadır. Pilot uygulama devam et-

mektedir. Bursa çapında uygulanması için Bursa Ġl Müftülüğü ile protokol 

imzalandı. 

 

 

 

 

 

 

Kur'an'ı      

Kerim’i          

Güzel         

Okuma,         

Hafızlık,    

Ezan          

Okuma         

YarıĢmaları 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü amaçlarına uygun olarak Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi öğrencilerinin mesleki yeterliliklerini artırmasını, baĢarılı ve 

öz güven sahibi bireyler olarak yetiĢmesini sağlamak amacıyla çeĢitli et-

kinlik ve yarıĢmalar yapılmaktadır. Anadolu Ġmam Hatip Liseler Arası 

Genç Sadâ Kur‟an-ı Kerim'i güzel okuma yarıĢmasının Türkiye finali Ga-

ziantep ġehitkamil kültür ve kongre merkezinde yapıldı. 

YarıĢmanın Türkiye finaline bölge birincisi olarak katılan Bursa Karaca-

bey Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟nin yanı sıra, bölgelerinden birinci olarak 

gelen dokuz imam hatip lisesi katıldı. 

Anadolu Ġmam Hatip Liseler Arası Kur‟an-ı Kerim‟i güzel okuma yarıĢ-

ması Türkiye finalinde Karacabey Anadolu Ġmam Hatip öğrencisi Ġsmail 

Uyanık 93.1 puanla 2. oldu. 

Milli Eğitim Bakanlığı ve özel bir vakıf arasında imzalan protokolle haya-

ta geçen Türkiye Değer Ödülleri YarıĢması‟nda, Ġpekçilik Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi hazırlık sınıfı öğrencisi Hafsa Eroğlu, hikaye yazma Türkiye 

Birinciliği elde ederek büyük bir baĢarıya imza attı.  
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DĠN ÖĞRETĠMĠ 

 

 

 

Arapça            

Bilgi ve  

Etkinlik  

Yarışmaları 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce Anadolu Ġmam 

Hatip Liseleri arasında 6. sı düzenlenen Arapça Bilgi ve Etkinlik YarıĢma-

ları 9. Bölge finali 02 Mayıs 2015 Cumartesi günü Kırklareli Ġmam Hatip 

Lisesi koordinatörlüğünde Kırklareli´ nde yapılmıĢ olup, Arapça Bilgi ya-

rıĢması kategorisinde Bölge finaline Bursa ilinden Nilüfer Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi ve Yıldırım Ġpekçilik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi ile Sakarya, 

Kırklareli, Düzce, Yalova, Tekirdağ, Edirne, Çanakkale, Kocaeli illerinin 

il birincisi Anadolu Ġmam Hatip Liseleri katılmıĢlardır. “Videonu Çek 

Gönder” kuralı çerçevesinde yürütülen yarıĢmalara 81 ilden 1401 video 

katıldı. 917 Ġmam Hatip Ortaokulundan 8067 öğrencinin katıldığı yarıĢma-

lar, Arapça ġiir Okuma, Arapça Hikaye Canlandırma ve Arapça Çocuk 

ġarkıları dallarında gerçekleĢtirildi. Ġl ve bölge elemelerini birincilikle ta-

mamlayan 10‟ar okul Türkiye Finallerinde Kayseri Kadir Has Kongre 

Merkezi‟nde sahne alarak yarıĢtılar. YarıĢmaların en renkli kısmı olan 

Arapça çocuk Ģarkıları dalında Bursa Gemlik Ġmam Hatip Ortaokulu ise 

Türkiye birincisi oldu. ġiir Okuma kategorisinde Ġmam Hatip Ortaokulları 

arasında  Bursa Osmangazi Süleyman Çelebi Ġmam Hatip Ortaokulu 9. 

bölge birincisi oldu. 

 

 

 

Hutbe  

Okuma  

Yarışması 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzen-

lenen Anadolu Ġmam Hatip Liseleri arası Hutbe Okuma YarıĢması Bursa Ġl 

Finali Gemlik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünde Okulun 

Uygulama Camisinde yapıldı.  Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer, Kestel, Gür-

su, Büyükorhan, Gemlik, Ġnegöl, Karacabey, Mudanya,  Mustafa Kemal 

PaĢa, Orhangazi, YeniĢehir ilçelerinin Anadolu Ġmam Hatip Liselerinden 

Ġlçe birincisi yarıĢmacı öğrencilerin katıldığı Hutbe Okuma Ġl Finali Gem-

lik Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Uygulama Camii/Konferans Salonunda 

yapıldı. 
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MESLEKĠ VE TEKNĠK EĞĠTĠM  

 

 

EĞĠTEP 

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından meslek lisesi öğretmenlerinin 

bilgi birikimlerini geliĢtirmek amacıyla yürütülen “Eğitimcilerin Eğitimi 

Projesi (EĞĠTEP)  kapsamında Ermetal, Borçelik ve CoĢkunöz Holding ile 

protokoller imzalandı. 2007 yılından beri uygulanan bu proje kapsamında 

500‟e yakın öğretmen yenilenen teknolojiyi kendi alanındaki iĢletmelerde 

görme fırsatı buldu. 5 yıllık plan döneminde de uygulamasına devam edi-

lecek olan proje ile öğretmenlerimizin mesleki ve yenilenen teknolojilerle 

donanımının artırılması sağlanacaktır. Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

EĞĠTEP projesi kapsamında son olarak Borusan Holding Borçelik fabri-

kasında 3.seans  "Algılayıcılar ve Sinyal ĠĢleme „ eğitimi yapıldı. 

  

 

 

UMEM 

 

 

 

ĠĢgücü piyasasında arz talep uyuĢmazlıklarından kaynaklanan iĢsizliğe 

çözüm getirmek amacıyla “UzmanlaĢmıĢ Meslek Edindirme Merkezleri 

(UMEM) Beceri‟10  Projesi” baĢlatılmıĢtır. 

Ġstihdam ve mesleki eğitimi geliĢtirmeyi hedefleyen UMEM Beceri‟10 

Projesini büyütecek yeni adımlar için yeni protokol 08 Mayıs 2014 tarihin-

de imzalandı. TOBB, ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim 

Bakanlığı, ĠġKUR ve TOBB ETÜ iĢbirliğinde uygulanan UMEM Bece-

ri‟10 Projesi Protokol ve Ödül Töreni, TOBB BaĢkanı M. Rifat Hisarcıklı-

oğlu‟nun ev sahipliğinde, ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik 

ve Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı‟nın katılımıyla Ankara‟da gerçekleĢti-

rildi. Toplantının sonunda UMEM Beceri‟10 Projesi kapsamında 2011 - 

2013 yılları arasında en baĢarılı illere ödülleri verildi. Bursa Türkiye gene-

linde en fazla kurs açan il olarak ödüllendirilmiĢtir. UMEM kapsamında 

okul ve kuruluĢlarda 239 kurs açılmıĢ olup, açılan kurslara 3730 kiĢi katıl-

mıĢ olup 2964 kiĢi UMEM belgesi almaya                                                  

hak kazanmıĢtır. 
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MESLEKĠ VE TEKNĠK EĞĠTĠM  

 

 

MESGEP 

Özel politika gerektiren gruplara yönelik mesleki yeterlilik kazandırmak, mesleki 

teknik eğitim kurumlarındaki insan kaynakları kapasitesini arttırmak amacıyla 

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından MESGEP 

Projesi uygulamaya konulmuĢtur. Ġlimizde açılan kurslar için Bakanlığımız Mes-

leki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünden 56.468,15 TL istenmiĢ olup,  

47.920,89 TL kısmı onaylanmıĢtır. MESGEP Projesi kapsamında açılan kurs sa-

yısında Türkiye‟ de 2. sıradayız. 

 

 

 

 

 

Sağlık      

Hizmet     

Sunumunda 

Mesleklerin 

Tanıtımı 

Sağlık Meslek Lisesi öğrencilerine yönelik 3 merkez ilçeden 350 öğrenciye me-

zun olduklarında tercih edebilecekleri mesleklerle ilgili KalDer  Sağlıkta Uzman-

lık Grubu üyesi doktor ve uzmanlar tarafından bilgilendirme yapılmıĢtır. 

 

 Mesleki eğitimde bir ulusal kalite güvence stratejisi oluĢturarak güncel, ĠĢ dünya-

sının ve öğrencilerin ihtiyaç duyduğu kalitede, nitelikli, ölçülebilir ve sürdürüle-

bilir bir mesleki ve teknik eğitime ulaĢmak için; METEK projesi planlanmıĢtır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde Mayıs 2014 te METEK 

projesinin desteğiyle     Kalite GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı kurulmuĢtur. Öz de-

ğerlendirme çalıĢmaları, Kalite GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı tarafından yürütül-

mektedir.2015 yılı itibarı ile 81 ilden 1.pilotlamada yer alan  40   okulun da dahil 

olduğu toplam 173  okul belirlenerek 2.pilotlama uygulaması devam etmektedir. 

Bursa‟dan da 3 okul bu pilot uygulama için seçilmiĢ ve bununla ilgili paylaĢım 

toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. Öz değerlendirme çalıĢmaları 3 okulumuzda uygu-

lanmaya baĢlanmıĢtır. 

Ö
zd

eğ
er

le
n

d
ir

m
e
 



 

 

ĠL
 M

ĠL
L

Ġ 
E

Ğ
ĠT

ĠM
 M

Ü
D

Ü
R

L
Ü

Ğ
Ü

 B
ĠR

ĠM
L

E
R

ĠN
ĠN

 P
R

O
J
E

L
E

R
Ġ 

 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okullar  

Hayat  

Olsun  

Projesi 

Okullar Hayat Olsun Projesi  13 Aralık 2011 tarihinde  Millî Eğitim Bakanlı-

ğı,  Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler Birliği  arasında im-

zalanan protokolle yürürlüğe girmiĢ ve projenin  koordinasyonu Millî Eği-

tim  Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne verilmiĢtir. 

Okullar Hayat Olsun Projesi ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak faaliyet 

gösteren okulların eğitim ve öğretim saatleri dıĢında belediyelerle iĢbirliği ya-

pılması suretiyle velilerin ve mahallelinin hizmetine açılması, öğrenciler ve 

yetiĢkinler için birer hayat boyu öğrenme merkezi ile yaĢayan güvenli alanlar 

haline dönüĢtürülmesi; belediyelerin yeni bir mekân oluĢturmaksızın meslek ve 

beceri kazandırma, spor, kültür, sosyal hizmetleri için okulların çok amaçlı 

kullanılabilmesi ve ağaçlandırılmasıdır. 

Okul bahçeleri ağaçlandırılarak ve oyun  

alanları ile donatılarak  öğrencilere ve  

ailelerine açıldı. 

Çok amaçlı salonlar, konferans salonları,  

spor salonları öğrencilerin, velilerin ve mahallelinin hizmetine açıldı. 

Okulların eğitim‐öğretim saatleri dıĢında, hafta sonlarında derslikler, kütüpha-

neler, bilgi teknolojileri sınıfları vatandaĢların ve öğrencilerin hizmetine sunul-

du. 2013-2014 eğitim öğretim yılında Bursa‟da  Okullar Hayat Olsun projesi 

kapsamında 31 879 kursa 647 871 kiĢi katılmıĢtır. 
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HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okullar  

Hayat  

Olsun  

Projesi 

Bursa BüyükĢehir Belediyesi ile Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün kullanı-

mında veya mülkiyetinde bulunan spor tesisleri, oyun alanları ve BüyükĢehir 

Belediyesi sınırları içinde bulunan yaĢam alanlarının ilgili kurumlardan izin 

almak koĢuluyla ortak kullanımı ile Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullar-

da bulunan ancak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen resmi spor 

yarıĢmalarına katılmayan öğrenciler ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından baĢ-

latılarak, Ġllerde Belediyelerle iĢbirliği içinde yürütülen “Okullar Hayat Olsun 

Projesini de ” kapsayacak Ģeklide, hayat boyu öğrenme kapsamında yer alan 

tüm bireylere yönelik; her türlü proje, Ģenlik, kültür, sanat ve spor faaliyetleri 

ile bu faaliyetlerin uygulanması için, Bursa BüyükĢehir Belediyesi, Bursa Bü-

yükĢehir Belediyespor Kulübü ve Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri-

nin yöneticilik, okullarda görevli Beden Eğitimi Öğretmenlerinin, hakemlik, 

antrenörlük, öğretmenlik ve organizatörlük alanlarından yararlanılıp, yukarda 

bahsi geçen tüm etkinlikleri uygulamak, yaygınlaĢtırmak ve geliĢtirmek ama-

cıyla 2014-2015 eğitim-öğretim yılında; 

•3 Merkez Ġlçe 65 Ġlkokul 1-2-3-4 Sınıf Öğrencilerine Fiziksel Etkinlik Ve 

Oyun Günü 80.000 

• 17 Ġlçedeki Ġlkokul Ve Ortaokul Öğrencimize Satranç Takımı Ve Lisansı 

50.000 

•17 Ġlçedeki Ġlkokul Ve Ortaokul Öğrencimizle Ġlçe Spor ġenlikleri 30.000 

•10 Okuldan 5. Sınıf öğrencilerine Uludağ ve kayakla tanıĢma  eğitimi 500 

•Olimpik Eğitim Semineri 4800 

•17 Ġlçede Okul Spor ġenlikleri 20.000 

•Özel Çocuklar Spor ġenliği 2750 

•Öğrencilerimize Ücretsiz Spor Okulları 3000 

•BüyükĢehir 4.Sınıflar Futbol Ligi Ve ġampiyonlar Günü 5000 

•Toplam 196.050 öğrenciyle etkinlikler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 



 

 ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN  

MĠSAFĠRLERĠ VARDI 
V

A
N

’D
A

N
 M

ĠS
A

F
ĠR

L
E

R
ĠM

ĠZ
 V

A
R

D
I 

Van Milli Eğitim Müdürlüğü ve Van 100.Yıl Üniver-

sitesi iĢbirliği ile, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı 

(DAKA) destekli “Van İli Ortaokul ve Lise Öğrenci-

lerinin Başarı Durumlarının Araştırılması Projesi” 

kapsamında ilimize ziyaret gerçekleĢtirmiĢlerdir. Milli 

Eğitim Bakanlığı (TEOG) ve ÖSYM tarafından (YGS

-LYS) yapılan merkezi sınavlarda başarılı ve iyi örnek 

teĢkil eden iki ile çalıĢma ziyareti yapılması amaçlanan projede, Bursa ve Mersin illeri 

seçilmiĢ ve misafirlerimiz Mart ayı içerisinde ilimizi ziyarete gelmiĢlerdir.  

Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminin ev sahipliğinde üç merkez 

ilçemiz olan Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer‟de toplantılar yapılmıĢtır. Ġlçe Milli Eğitim 

yöneticilerinin de katıldığı bu toplantılarda üç merkez ilçeden iki okulun ortaöğretime ve 

yükseköğretime geçiĢ sınavlarında gösterdikleri baĢarılar incelenmiĢtir. TEOG ve YGS-

LYS sürecinde okulların artırarak gösterdikleri baĢarıları ve okulların kendilerine özgü 

gerçekleĢtirdikleri projelerin yanı sıra Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün “Hep Birlikte 

Başarılı Olalım” ve “Başarıyı Artırma Projesi” Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilile-

ri ile Van 100.Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri‟ne aktarıldı. 

Ġlimizdeki akademik baĢarıyı artırma çalıĢmaları gelen heyet tarafından beğeniy-

le incelenerek, illerinde uygulayabilecekleri standartlarda olduğu ifade edilmiĢ ve bura-

dan da diğer bir çalıĢma alanı olan Mersin‟deki çalıĢmalar incelenmek üzere yola çıkıl-

mıĢtır.     
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